Osamintele mult regretatei defuncte, se vor așeza la celea eterne în 19/31 l. c. în cimiteriul gr. or. din loc. Fieci țărână ușoară și memoria bine cumentată!

Bucium-Cerb, 17/29 Martie 1885.

\* (Mărturisire sinceră.) Suntem în postul cel mare, și încă în săptămâna patimilor. Ca oameni creștini suntem nevoiți a crede în sinceritatea mărturisirilor. Suntem deci nevoiți a da creștemânt cuvintelor prin cari se dice că: „*Intemeietorii „Tribunei“ nu sunt nici greco-orientali, nici greco-catolici, ci Români.*”